平成 29 年度第２回愛知県環境教育等推進協議会会議録

１ 日時

平成 29 年９月 20 日（水）午後２時から午後４時まで

２ 場所

愛知県東大手庁舎 １階

あいち環境学習プラザ「セミナー室」

３ 出席者

委員 13 名、代理出席者２名、事務局８名

４ 傍聴人

なし

５ 会議の概要

（１）開会

（２）議事

新・愛知県環境学習等行動計画 骨子（案）について（別紙参照）

（３）報告事項

   協働授業づくり研修「子どもの目が輝く講座の作り方」（８月 22 日開催）

  についての報告

（４）閉会